令和２年３月２５日

 第４９期生(第３学年) 国際文化科  保護者  様

大阪府立泉北高等学校長

第４９期生(第３学年)学年費(国際文化科)の

精算について（会計報告）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、このたび第４９期生学年費につきましては、別紙の「第４９期生学年費（国際

文化科）収支決算」のとおり精算を行うこととなりましたので、ご報告します。

また、学年費に残額が生じますので、当該残額を下記のとおり返金いたします。

記

 １ 返金額  ４，１２３円（一人当たり、国際文化科）

 ２ 返金日  令和２年３月２７日

 ３ 返金方法 学校諸費等の引落口座、または、申出のあった口座への振込み

※ 返金が終わるまで上記口座を解約しないようにお願いいたします。

（問合先）

大阪府立泉北高等学校事務室

電 話（０７２－２９７－１０６５）

ＦＡＸ（０７２－２９３－２３７６）

令和２年３月２５日

 第４９期生(第３学年) 総合科学科  保護者  様

大阪府立泉北高等学校長

第４９期生(第３学年)学年費(総合科学科)の

精算について（会計報告）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、このたび第４９期生学年費につきましては、別紙の「第４９期生学年費（総合

科学科）収支決算」のとおり精算を行うこととなりましたので、ご報告します。

また、学年費に残額が生じますので、当該残額を下記のとおり返金いたします。

記

 １ 返金額  ４，５５３円（一人当たり、総合科学科）

 ２ 返金日  令和２年３月２７日

 ３ 返金方法 学校諸費等の引落口座、または、申出のあった口座への振込み

※ 返金が終わるまで上記口座を解約しないようにお願いいたします。

（問合先）

大阪府立泉北高等学校事務室

電 話（０７２－２９７－１０６５）

ＦＡＸ（０７２－２９３－２３７６）